檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人主婦聯盟環境保護基金會　函

地址：10091台北市汀州路三段160巷4號5樓

之1

聯絡人：鄭婉郁

電話：02-23686211#26

Email：wuyu4498@huf.org.tw

受文者：宜蘭縣政府環境保護局

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：（106）主聯發字第2017000029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(2017000029_Attach1.pdf)

主旨：本會將於6月29日舉辦2017主婦聯盟綠繪本環境教育工作

坊之「酷愛地球」篇，本活動提供環境教育研習時數，敬

請惠予公告周知，歡迎踴躍參與，請 查照。

說明：

一、綠繪本環境教育教案分享工作坊說明如下：

(一)為了讓更多人接觸綠繪本的教學方法，舉辦工作坊分享

綠繪本教案與相關環境背景知識，讓有興趣者投身綠繪

本教學者更瞭解其理念與教學方式，期待工作坊後有更

多人投入使用綠繪本，讓更多孩童受惠。

(二)本次分享綠繪本主題為「酷愛地球」，與氣候變遷有關

，因此邀請中研院地科所兼任研究員汪中和教授分享相

關知識，增加綠繪本教案的環境背景知識。

(三)綠繪本環境教育教案分享工作坊將在6月29日上午9點00

分至12點30分於臺北NGO會館（臺北市中正區青島東路8

號）演講室舉行。

(四)工作坊預計招收60名對綠繪本環境教育有興趣的國小學

校教師、環境教育教師、志工及一般大眾，提供環境教

0

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育研習時數3.5小時。

二、工作坊為免費參與，報名資訊與內容請參考附件，或參閱

：http://www.huf.org.tw/event/content/4010。

正本：教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組、臺北市政府教育局、新北市政府

教育局、臺北市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、行政院環境保護署環

境保護人員訓練所、台北與新北地區國民小學、全國環境教育設施場所申請單位

副本： 2017-06-16
17:25:10